
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 сентября 2015 г. № 3293 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ 

КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД 

МАГАДАН» 

 

В целях реализации Закона Магаданской области от 9 июня 2011 года № 

1392-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями Магаданской области по созданию и организации 

деятельности административных комиссий» и на основании статьи 9.1 Закона 

Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783-ОЗ «Об 

административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь 

статьей 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана постановляет: 

 

1. Внести в положение об административной комиссии муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденное постановлением мэрии города 

Магадана от 16.01.2012 № 88 «Об утверждении положения 

административной комиссии муниципального образования «Город Магадан», 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.3 слово «администрации» заменить словом 

«правительства». 

1.2. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции: 

«1.6. Контроль за осуществлением переданных государственных 

полномочий осуществляется правительством Магаданской области, контроль 

за использованием финансовых и материальных средств, предоставленных на 

эти цели, осуществляется министерством финансов Магаданской области.». 

1.3. Пункт 1.7 исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Магадан» в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D599778E9A4FA82453FEF55EA47F2994C170D492737308B73BF3B7815285CEX464W
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D599778E9A4FA92753FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B525FAB69404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D599778F9640A12453FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B520F3B49404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D59977899B4FA72053FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B525F3B69404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D59977899B4FA72053FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B525F3B39404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D59977899B4FA72053FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B525F3BE9404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW
consultantplus://offline/ref=D1B2F6A8357C554D09CE76843BF7F82CC8D59977899B4FA72053FEF55EA47F2994C170C6922B7F09B525F3BF9404D48B195D67CFDE331B745483A0X46EW

